
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу 

Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі на списання з 

балансу підприємства основних засобів 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №411 

 

 
Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 20 грудня 2017 року за                             

№46/4687-01-23/2017, щодо списання з балансу підприємства автомобіля та напівпричепа, 

керуючись п.а ст.29, ст.ст.40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі на 

списання з балансу підприємства морально застарілих, фізично зношених і непридатних 

для подальшого використання основних засобів: 

автомобіля-сміттєвоза ГАЗ-53 КО-413 (1990 року випуску, державний реєстраційний 

номер ВХ 1575 АЕ) балансовою вартістю 5550 (п’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят) грн. 01 

коп.; 

 

напівпричепа ОдАЗ-885 балансовою вартістю 3105 (три тисячі сто п’ять) грн.               

71 коп. 

 

2. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі здійснити розбирання 

основних засобів, вказаних в пункті 1 цього рішення, а матеріали, отриманні від 

розбирання, оприбуткувати на склад підприємства. 

 

 
 

Міський голова                             підпис                                                            М.Мельничук 


